

Trafikksikringstiltak

Nytt fortau langs FV 368, Fotlandsvegen på Hatland

Kostnadsoverslag (*justert etter forenklet SSB-indeks 2016K1-2017K4 for veg i dagen = 10% (11,8%))

	enhet	masse	*pris	sum
Avgraving jord, masseutskifting	m3	600	55	33000
Riving, fjerning og saging asfalt	lm	10000	66	660000
Fjerning asfalt	m2	700	165	115500
Fjellsprenging	m3	500	220	110000
Fylling, transport og utlegging	m3	4700	165	775500
Bærelag veg	m2	1100	110	121000
Bindelag veg	m2	1100	110	121000
Slitelag veg, full vegbredde	m2	4000	165	660000
Fortau - kantstein, oppbygging og dekke	lm	600	1320	792000
Drenering (lukket)	lm	600	2750	1650000
Forstøttningsmur	m2	50	3300	165000
Rekkverk (guard rail)	lm	50	660	33000
Utlegging av jord, tilsåing	m2	1100	55	60500
Veglys	stk	10	22000	220000
Skilting	RS	1	55000	55000
Venteskur	RS	1	55000	55000
Div. uforutsette kostnader	RS	1	440000	440000
Sum anleggskostnader				6066500
Prosjektering, byggeledelse	%	10	606650	606650
Sum eks. mva				6673150
Mva	%	25	6673150	1668287,5
Sum inkl. mva				8341437,5